
CARTE DES VINS
L A  T A B L E  D U  C A N T E M E R L E

«  L E  V I N  E S T  L A  R É P O N S E  D E  L A  T E R R E  A U  S O L E I L  »



Crémant d'Alsace Schneider 

Duval Leroy Fleur Brut 1er Cru 
Propriété familiale: Mme Carol Duval Leroy (Champagne Féminin, Parfumé et Raffiné)

Charles Heidsieck, Brut Réserve

Charles Heidsieck, Blanc de Blanc

Bollinger, Brut, La Grande Année, 2014

Rare Champage, 2013
Champagne de prestige fondé par la maison Heidsieck.

Duval Leroy, Brut rosé

Coupe de Champagne, Duval Leroy Fleur Brut 1er Cru 

Kir Royal (Fruits rouges, Pêche, Romarin)   

Les Champagnes 
& Pétillants

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

14cl

14cl

49€

99€

115€

155€

175€

315€

115€

19€

21€

Prix TTC en Euros 
Service compris



Prix TTC en Euros
Service compris

Les vins au verre 

12cl
12cl
12cl

12cl
12cl
12cl
12cl
12cl
12cl

12cl
12cl
12cl
12cl
12cl
12cl

9€
14€
14€

9€
14€
14€
14€
14€
19€

9€
14€
14€
14€
14€
19€

Rosé

Château Saint Jean, AOP Pierevert, Manosque
Château Sainte-Roseline, AOC Côte de Provence, Lampe de Méduse
Château de Cremat, Bellet, Domaine de Toasc

Blanc

Château Saint Jean, AOP Pierevert, Manosque
Domaine de Cinquau,  AOP Jurançon (vin doux)
Château Sainte-Roseline, AOC Côte de Provence, Lampe de Méduse
Château de Cremat, Bellet, La Rose Blanche
Joseph Drouhin, AOC Saint-Véran 
Domaine Perraton, AOC Pouilly Fuisse 

Rouge

Château Saint Jean, AOP Pierevert, Manosque
Château Sainte-Roseline, AOC Cote de Provence, Lampe de Méduse
Château de Cremat, AOC Bellet, Les Rosiers
Domaine de la Solitude, AOC Pessac Léognan
Joseph Drouhin, Bourgogne, Pinot Noir
Château Larrivet Haut-Brion, Pessac Léognan



                                                                                                 
AOC CÔTES DE PROVENCE
Chatellenie de Mistral 
Domaine du Paternel
Domaine du Paternel  
Château Figuière, Cuvée Première                                       
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse
Château Font du Broc
Château Rasque, Cuvée Alexandra 

AOC BELLET 
Saint-Jean, Pouncia
Château de Bellet

AOC BANDOL 
Château Pibarnon    
Château Pibarnon                 

AOP CÔTEAUX VAROIS EN PROVENCE
Château La Calisse

IGP COTEAUX DU VERDON
Château Thuerry, L’Exception

AOP PIERREVERT, Vin de Manosque
Château Saint Jean, Les Vannades
                                

Vins Rosés

35€
41€
29€
42€
45€
32€
46€
55€

59€
51€

 64€
 31€

43€

45€

29€

75cl
75cl
50cl
75cl
75cl
50cl
75cl
75cl

75cl
75cl

75cl
37.5cl

75cl

75cl

75cl

Prix TTC en Euros
Service compris



BASSIN MEDITERRANEEN

AOC CÔTES DE PROVENCE
Chatellenie de Mistral  
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse       
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse                             
Château Font de Broc    
Château Rasque, Blanc de Blanc 
Clos Saint Joseph (vin des Alpes Maritimes), Blanc de Blanc 
Château Figuière, Cuvée Confidentielle  

AOC BELLET 
Saint-Jean, Pouncia
Château de Bellet

AOC BANDOL
Château Pibarnon                                                                                                                  
                                                         
AOP CÔTEAUX VAROIS EN PROVENCE
Château La Calisse                         
        
AOC CASSIS
Domaine du Paternel
Domaine du Paterne﻿l 

AOP PIERREVERT, Vin de Manosque
Château Saint Jean, Les Vannades

IGP COTEAUX DU VERDON
Var Château Thuerry L'Exception 

75cl
75cl
50cl
75cl
75cl
75cl
75cl

75cl
75cl

75cl

75cl

75cl
50cl

75cl

75cl

35€
45€
32€
59€
61€
63€
65€

65€
61€

79€

61€

54€
40€

29€

53€

Vins Blancs

Prix TTC en Euros
Service compris



AOP CORSE Sartène
Domaine Fiumicicoli                                                     
Domaine Fiumicicoli

VALLÉE DU RHONE

AOC CHÂTEAUNEUF DU PAPE
Clos de l’Oratoire des Papes

AOP CROZES HERMITAGE
Cave de Tain, Les Hauts d’Eole 

AOP SAINT PERRAY
Cave de Tain, Nobles rives

AOC COTES DU RHONE
Les Cassagnes, La Nerthe
                                                                                                

LA LOIRE

AOC SANCERRE
Charles Pierre

AOC POUILLY FUMÉ
Pascal Jolivet, Terres Blanches 

L‘ALSACE

AOC ALSACE GRAND CRU
Paul Schneider, Grand cru Steinert, Pinot Gris 

LE SUD OUEST

AOP JURANCON
Domaine de Cinquau, L’Envie, Jurançon doux

75cl
50cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

50€
39€

99€

55€

51€

43€

48€

65€

51€

41€

Prix TTC en Euros
Service compris



LA BOURGOGNE

AOC PERNAND-VERGELESSES
Maison Champy

AOP MACON LOCHÉ
Domaine Perraton

AOC POUILLY FUISSÉ
Domaine Perraton, Les Chevrières, 1er cru

AOC RULLY
Joseph Drouhin

LE BORDELAIS

AOC GRAVES
Clos Floridène, Graves

98€

39€

79€

68€

62€

Prix TTC en Euros
Service compris

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl



Vins Rouges
BASSIN MEDITERRANEEN 

AOC COTES DE PROVENCE
Chatellenie de Mistral
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse 
Château Sainte-Roseline, Lampe de Méduse 
Château Rasque, Pièce Noble 
Château Font de Broc 
Château Figuière, Cuvée Confidentielle
Clos St Joseph (Vin des Alpes Maritimes)                                                     

AOC BELLET  
Château de Bellet
Saint-Jean, Li Vecce

AOC BANDOL
Château Pibarnon 
Château Pibarnon                                                                                                             

AOP CÔTEAUX VAROIS EN PROVENCE
Château La Calisse, Cuvée Patricia Ortelli 
                    
AOP CORSE Sartène
Domaine Fiumicicoli 
Domaine Fiumicicoli  

IGP COTEAUX DU VERDON
Château Thuerry, L‘Exception

AOP PIERREVERT, Vin de Manosque
Château Saint Jean, Les Vannades

75cl
75cl
50cl
75cl
75cl
75cl
75cl

75cl
75cl

75cl
37.5cl

75cl

75cl
50cl

75cl

75cl

35€
56€
39€
53€
61€
68€
77€

65€
88€

82€
43€

58€

47€
36€

53€

32€

Prix TTC en Euros
Service compris



LE﻿ BEAUJOLAIS

AO﻿P BROUILLY
Laurent Martray, La Folie 

LA BOURGOGNE

AO﻿C VOLNAY
Joseph Drouhin

AOC SANTENAY
Joseph Drouhin

LA LOIRE

AO﻿C SANCERRE
Charles Pierre

LE RHÔNE

AO﻿C CÔTES DU RHONE
Les Cassagnes, La Nerthe

AO﻿C CROZES HERMITAGE
Cave de Tain, Les Hauts du Fief 

AO﻿C SAINT JOSEPH
Cave de Tain, Esprit de Granit

AO﻿C CORNAS
Cave de Tain, L'Hermitage Nobles Rives 

AO﻿C CHÂTEAUNEUF DU PAPE
Clos de l’Oratoire des Papes

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

37€

128€

79€

48€

48€

57€

64€

75€

99€

Prix TTC en Euros
Service compris



 
LE BORDELAIS

AO﻿C SAINT ESTEPHE
Château Haut-Marbuzet, 2015

AO﻿C PAUILLAC
Château Pontet Canet, 2016
Réserve La Comtesse 2016

AO﻿C SAINT JULIEN
Château Gruaud Larose, Grand Cru Classé, 2016
Château Lagrange, Grand Cru Classé 2015

AO﻿C MARGAUX
Château Deyrem Valentin, 2015

AO﻿C POMEROL
Château La Pointe, 2016

AO﻿C SAINT EMILION GRAND CRU
Château Grand Corbin, 2009

AO﻿C CÔTES DE BOURG
Château Fougas Maldoror 2015

AO﻿C MOULIS EN MEDOC
Château Maucaillou, AOC, 2015

AO﻿C HAUT MEDOC
Château Cantemerle, 2016
Château Sociando Mallet, 2010

AO﻿C PESSAC LEOGNAN
Les Demoiselles de Larrivet Haut-Brion 2014
Domaine de Chevalier 2016

75cl

75cl
75cl

75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl
75cl

75cl 
75cl

118€

210€
99€

170€
99€

75€

85€

99€

59€

79€

75€
95€

62€
147€

Prix TTC en Euros
Service compris



Prix TTC en Euros
Service compris




